
Produkt -
I N F O R M A C E

(12/99(Do) PI4014.DOC

Popis

ANTICORIT DFV 40 je olejovitý ochranný antikorozní
prostředek s obsahem rozpouštědla, benzinu III. třídy
nebezpečnosti, které slouží pro docílení stejnoměrné
vrstvy tenkého olejového filmu.

ANTICORIT DFV 40 má dobré smáčecí vlastnosti i na
mokrých povrchových plochách. Tím mohou být také
mokré díly konzervovány a zbaveny vody.

Použití

ANTICORIT DFV 40 se používá na konzervaci trubek,
tyčového materiálu a drátů při skladování a přepravě,
na ochranu hran plechových svitků a pásové oceli,
jakož i na konzervaci opracovaných dílů strojů při
skladování a přepravě.

ANTICORIT DFV 40 se nanáší máčením, nástřikem
(i elektrostaticky) a štětcem. Při odborném nástřiku
neskapává. I při nanášení štětcem má jen nepatrný
sklon ke skapávání.

ANTICORIT DFV 40 je odstranitelný všemi vodnými
průmyslovými čistícími prostředky a rozpouštědly.

.

ANTICORIT  DFV 40 PI 4014

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva - 4,0 -
Hustota při 15 °C kg/m3 863 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 4 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 60 DIN 51 755
Hmotnost filmu g/m2 2,5 FLV - V1  *)

Antikorozní vlastnosti
Klimatická komora cykly 8 DIN 50 017 KFW
Solná komora h 72 DIN 50 021 SS

Doba antikorozní ochrany
při skladování v budově (místnosti) měsíce 2 - 6 -
při skladování pod přístřeškem měsíce 1 - 5 -

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


